МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» февраля 2023 г.

№

№ 07-03-00025/23-

О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)
от 27 сентября 2021г. № 07-03-00274/21-

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административного регламента, администрация
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменение в Приложение №1 к Приложению б/н  Постановления главы администрации МО «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 27 сентября 2021г. № 07-03-00274/21- «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»»:
1.1 Дополнить Приложение №1 словами
- В соответствии со статьями 6, 8, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку своих персональных данных.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Город Ленск» РС(Я) и на стенде для обнародования нормативно-правовых актов.
	3. Постановление вступает в силу с даты подписания.
	4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города

[bookmark: _GoBack]п/п

          А.Э. Макушев

image1.jpeg